
^^^В^униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №5» 

Дальнереченского городского округа 
ПРИКАЗ № 22-А 

03.03.2023 г. 
ПЛ. «Об организации и проведении 

тренировочного мероприятия» 
На основании приказа МКУ «Управление образования» Дальнереченского городского 
округа №28-А П.1 «Об организации и проведении тренировочных мероприятий по 
биологии, английскому языку (письменная часть), английскому языку (раздел 
«Говорение»), информатике и ИКТ с применением технологии доставки 
экзаменационных материалов по сети Интернет на территории Дальнереченского 
городского округа в 2023 году» от 02.03.2023 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
П. 1.1. Принять участие в проведении тренировочного мероприятия 10 марта 2023 года 
заботникам учреждения в следующем составе: 
№ ППЭ/ 
школа 

работник Должность в ППЭ Время прибытия в 
Ш1Э 

ППЭ 
№401 
МБОУ 
«Лицей» 

Пика А.В. Организатор вне аудитории Не позднее 08.00 ППЭ 
№401 
МБОУ 
«Лицей» 

Страмилова М.С. Организатор вне аудитории Не позднее 08.00 

ППЭ 
№402 
МБОУ 
«СОПТ 
№2» 

Летовальцева С Ю . Руководитель ППЭ 07.00 ППЭ 
№402 
МБОУ 
«СОПТ 
№2» 

Мороз И.В. Член ГЭК Не позднее 07.30 
ППЭ 
№402 
МБОУ 
«СОПТ 
№2» 

Ващенко Е.В. Организатор в аудитории Не позднее 08.00 

ППЭ 
№402 
МБОУ 
«СОПТ 
№2» 

Панкратова М.П. Организатор в аудитории Не позднее 08.00 

ППЭ 
№402 
МБОУ 
«СОПТ 
№2» Тищенко Л.С. Организатор в аудитории Не позднее 08.00 

ППЭ 
№402 
МБОУ 
«СОПТ 
№2» 

Ходаковская Е.В. Организатор в аудитории Не позднее 08.00 

ППЭ 
№402 
МБОУ 
«СОПТ 
№2» 

Шевченко О.А. Организатор в аудитории Не позднее 08.00 

ППЭ 
№402 
МБОУ 
«СОПТ 
№2» 

Золотухин С И . Организатор вне аудитории Не позднее 08.00 
П. 1.2. Работникам ППЭ иметь при себе паспорт, гелевые чёрные ручки, средства 
индивидуальной защиты (не менее 2 одноразовых масок), бейдж с указанием 
должности в ППЭ, знать должностную инструкцию работника ППЭ (методические 
рекомендации по подготовке и проведению ЕГЭ в 2023 году). 
П. 1.3. Классному руководителю 11 класса Григорьевой Е.В. обеспечить явку к 09.00 
часам в ППЭ №402 (МБОУ «СОШ №2») обучающегося 11 класса Гребенщикова 
Дмитрия для участия в тренировочном мероприятии в форме ЕГЭ по биологии. 
П. 1.4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Цымбал Т.Ю. внести 
корректировки в школьное расписание занятий на 10 марта 2023 года в связи с 
проведением тренировочного мероприятия. 
П. 1.5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
Директор МБОУ «СОШ №5» ^п„1 С. Ю. Летовальцева 


